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                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                            протокол комиссии 

                                                                            по противодействию коррупции

Дубровенского районного

исполнительного комитета
30.12.2019 № 5
План 

работы  комиссии по противодействию коррупции при Дубровенском районном исполнительном комитете на 2020 год

	№ п/п


	Рассматриваемые вопросы
	Дата проведения
	Ответственные

исполнители

	1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.
	О работе комиссии по противодействию коррупции управления по сельскому хозяйству и продовольствию Дубровенского райисполкома, принимаемых мерах по соблюдению требований антикоррупционного законодательства в сфере АПК
О проводимых мероприятиях, направленных на профилактику и устранение условий способствующих совершению коррупционных правонарушений в ОАО «Дубровенский райагросервис»

О состоянии дебиторской и кредиторской задолженности организаций Дубровенского района 

О работе  отдела  внутренних дел Дубровенского райисполкома по выявлению  фактов  коррупции на территории Дубровенского района в 2020 году, проводимых мероприятиях, направленных на профилактику и устранение условий способствующих совершению коррупционных правонарушений

О проводимых мероприятиях, направленных на профилактику и устранение условий способствующих совершению коррупционных правонарушений в УП ЖКХ «Дубровно-Коммунальник»

О работе  отдела  внутренних дел Дубровенского райисполкома по выявлению  фактов  коррупции на территории Дубровенского района в 2020 году, проводимых мероприятиях, направленных на профилактику и устранение условий способствующих совершению коррупционных правонарушений
О состоянии дебиторской и кредиторской задолженности организаций Дубровенского района
Об утверждении плана работы комиссии на 2021 год 
Рассмотрение результатов мониторинга общественного мнения по проблемам коррупции эффективности принимаемых мер, направленных на ее предупреждение 
	февраль
2020 года

апрель
2020 года

июнь
2020 года

июль

2020 года

сентябрь
2020 года

декабрь

2020 года

декабрь

2020 года

декабрь

2020 года 
в течение месяца после получения сведений о результатах мониторинга
	председатель комиссии по противодействию коррупции управления по сельскому хозяйству и продовольствию (при необходимости другие)

директор ОАО «Дубровенский райагросервис»
(при необходимости другие)
заведующий сектором экономики

райисполкома 

(при необходимости другие)

Начальник Дубровенского РОВД

(при необходимости другие)

Директор УП ЖКХ «Дубровно-Коммунальник»

(при необходимости другие)

Начальник Дубровенского РОВД
(при необходимости другие)

Заведующий сектором экономики

райисполкома 

(при необходимости другие)

председатель комиссии
Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи  райисполкома 




ИНЫЕ ВОПРОСЫ И МЕРОПРИЯТИЯ

	Рассмотрение фактов правонарушений коррупционной направленности, совершенных в Дубровенском районе, согласно информациям, предоставляемым органами прокуратуры, следственного комитета, отдела внутренних  дел райисполкома и др.
	По мере необходимости
	Председатель комиссии,
отдел внутренних  дел райисполкома
следственный комитет (по согласованию)
прокуратура Дубровенского района (по согласованию)


